
路線バス(七山線・ )再編のお知らせ

＜問い合わせ＞昭和自動車㈱ 乗合事業部 0955-74-1114（平日9：00～17：30）

【運賃】エリアをまたぐ場合（七山⇄浜玉）は、500円

【車両台数】浜玉 1台、七山 １台

※七山は4/1よりセダンタクシー（4名乗り）からジャンボタクシー（8名乗り）に変更

★2025年4月1日以降の時刻表★

大手口① 16:20 18:30

船宮 16:24 18:34

東唐津 16:27 18:37

唐津東中高前 16:31 18:41

鏡山下 16:35 18:45

浜崎駅北口 16:41 18:51

浜玉中学校前 16:43 18:53

玉島神社前 16:47 18:57

上柳瀬 16:53 19:03

七山 16:58 19:08

七山市民センター前 17:00 19:10

チ

ョ

イ

ソ

コ

か

ら

つ

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

。

七山市民センター前 7:13 17:20

七山 7:15 17:22

上柳瀬 7:20 17:27

玉島神社前 7:26 17:33

浜玉中学校前 7:30 17:37

浜崎駅北口 7:32 17:39

鏡山下 7:38 17:45

唐津東中高前 7:42 17:49

東唐津 7:46 17:53

船宮 7:49 17:56

大手口 7:53 18:00

チ

ョ

イ

ソ

コ

か

ら

つ

を

ご

利

用

く

だ

さ

い

。

チョイソコからつを使ったご利用例（唐津市内へ行く場合）

JRの場合

バスの場合
七山地区

浜玉地区

チョイソコからつ

浜崎駅北口→JRに乗り換え→唐津駅

イオン唐津店→路線バスに乗り換え→大手口

チョイソコからつ

人口減少に伴う利用者の減少や運転手の不足から、交通の維持と確保のための運

行効率の改善として、2025年4月1日より七山線の運行回数を平日の朝1便と夕方

3便（合計4便）に削減して、日中に運行しているオンデマンドタクシー（チョイソコか

らつ）を七山エリアと浜玉エリアをまたいで予約することが可能になります。 なお、

4月1日以降の乗車予約については、システムの都合上、4月1日以降しか予約がで

きません。※4月1日の乗車予約は当日のみとなります。

≪チョイソコからつ変更内容≫

オンデマンド
タクシー

※バスの定期券が利用できます。（通学フリー定期券でもご利用いただけます）

他地区の内容は↓


	スライド 1

